Jornal mínimo garantizado…………………………………………………………. $ 44.458,46 

Por rendimiento del trabajo  

Cortador. Por bolsa de CINCUENTA (50) kilogramos…………………………... $ 2.632,51 

“En los casos en que sea necesaria la actividad SERENO se abonará un jornal de PESOS 

CINCUENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS ($ 52.400,00). Cabe destacar que esta es una 

categoría opcional, no obligatoria, para los establecimientos que así lo requieran”.-